PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 009/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL N. 009/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

Inscrição Nome Cargo Parecer

172659 LARISA FELER FOPPA HORNER
CURSANDO LICENCIATURA - Professor ACT –

Educação Infantil - Creche 0 a 03 anos
INDEFERIDO. Conforme Edital que rege o PSPS, nos
itens 4.3.1 e 4.15.

172731 JEAN PIERRE VINOTTI
FORMAÇÃO ESPECÍFICA - Professor ACT –

Educação Física

O candidato está equivocado. Seu nome consta na rela-
ção de inscritos para o cargo de: FORMAÇÃO ESPECÍFI-
CA - Professor ACT - Educação Física, conforme sua ins-
crição e pagamento da mesma.

Brusque, 28 de novembro de 2018.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso